
 

№ 3055 от 20.12.2016 г. «Об утверждении бюджетного прогноза города 

Железногорска на период до 2022 года» 

 
 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Железногорской городской Думы от 29.11.2016 № 485-5-

РД «О бюджетном прогнозе города Железногорска на долгосрочный период», 

Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза города 

Железногорска на долгосрочный период, утвержденным постановлением 

администрации города Железногорска от 21.09.2015 № 2516 администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить бюджетный прогноз города Железногорска на период до 2022 

года согласно приложению на 13-х листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов                                                                                   

 
 
 
 
 

 

 

Полный текст постановления № 3055 от 20.12.2016 г. «Об утверждении бюджетного прогноза 

города Железногорска на период до 2022 года» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 
 


